



Arctic Trucks 4x4 Senter

God Jul fra Arctic Trucks

Arctic Trucks julekalender.
Masse godbiter for både bil og sjåfør.



HA tester ut ny nettvavis. Hva synes du?

NYHETER

⌚ 5 minutter lesetid

Bomselskap forsvinner og prisene øker. Her er forklaringene



ØKTE PRISER: Bortsett fra at prisen for en enkeltpassering blir som før så øker prisene for årskort og sesongkort med 25 til 30 prosent på Gåsbu. FOTO: TROND LILLEBO



FRANK BRANDSÅS
JOURNALIST 918 28 968
FBR@H-A.NO

Publisert: 16 desember, 2019 16:39
Oppdatert: 16 desember, 2019 16:51

f Share Tweet

Gåsbu-gjester som følger ekstra godt med fikk seg en støkk da de så at bomselskapet Youpark AS er avviklet. Men aktiviteten består – og prisene økes. Les hvorfor.

Med montering av skiltskannere og innføring av automatisk innkreving av bompenger så har det skjedd mye på Gåsbu i Hamar det siste året.

Artikkelen fortsetter under annonsen

ANNONSE

TONS OF ROCK
25.-27. JUNI. EKEBERG, OSLO

THURSDAY
IRON MAIDEN
LEGACY + BEAST TOUR
DISTURBED • ALTER BRIDGE • GOJIRA ***

FRIDAY
FAITH NO MORE
BRING ME THE HORIZON • DIMMU BORGIR • AIRBOURNE ***

SATURDAY
DEEP PURPLE
WITHIN TEMPTATION • AMON AMARTH • ACCEPT ***

JULETILBUD 3-DAGERS FESTIVALPASS
NÅ KUN 2650,-
TILBUDET GJELDER UT ÅRET ELLER SÅ LANGT TILBUDET REKKER (ORDINÆR PRIS 2950,-)

Nylig varslet Vang Almenning at driften av bommene på Gåsbu ble overtatt av Youpark fra 1. desember.

Derfor var det flere som reagerte – og kontaktet HA – da de via Brønnøysundregistrene fikk vite at Youpark AS ble slettet 14. desember.

LES OGSÅ: Bom slutt for Gåsbu-bommene i første forsøk våren 2018.

Avvikling, fusjon og så nytt navn

Youpark-sjef Mads Svean Pedersen (31) beroliger og forklarer via HA:

— YouPark AS fusjoneres inn i søsterselskapet Odin Collectors AS. Dette innebærer at Odin Collectors AS overtar YouPark AS sine eiendeler, rettigheter og forpliktelser. Bakgrunnen for sammenslåingen er at dette vil bidra til en forenkling av selskapsstrukturen samt legge til rette for en bedre utnyttelse av de samlede ressurser. Odin Collectors AS vil, i løpet av nyåret også endre navn til Finter Mobility AS, sier Pedersen til HA.



NY OPERATØR: Et nytt selskap overtok 1. desember driften av bommene på Gåsbu. Blant annet ble kameraene som fotografere bilskiltene skiftet ut. FOTO: Ørjan Brendløyen

— Ikke merkbart for kundene

— Hva får dette å si for kundene, Pedersen?

— Produktnavnet Youpark vil bestå, og alle som er registrert gjennom nettsiden youpark.no skal forholde seg til denne nettsiden som før. Alle abonnement og brukerkontoer som er registrert i løsningen videreføres. Vi drifter i dag 60 private bomveier i hele landet, og har cirka 140.000 månedlige passeringer i våre anlegg. 35.000 brukere er registrert på nettsidene til Youpark, sier Pedersen til HA.

Finter Mobility er et selskap med hovedkontor i Trondheim, og avdelingskontor i Oslo. Selskapet har som mål å utvikle tekniske løsninger innen mobilitet, bomvei og parkeringsløsninger med tilhørende innkrevingsystem.

LES OGSÅ: HAs første sak om de nye Gåsbu-bommene og nye priser høsten 2017.

Vil ikke si så mye om byttet

Magne Svenkerud (65), bestyrer i Vang Almending, svarer slik når HA spør hvorfor man etter så kort tid har valgt å bytte operatør for bommene på Gåsbu:

— Jeg vet ikke om jeg vil kommentere det – annet enn å si at den nye leverandøren er vinneren i dette markedet. Det andre selskapet vi hadde avtale med hadde kun anlegget på Gåsbu, sier Svenkerud og understreker at byttet av leverandør skjedde uten dramatikk.

Prisene øker

Svenkerud sier at prisen for en passering – ofte kalt dagskort siden de fleste betaler for å stå noen timer på Gåsbu – fortsatt blir 60 kroner.

Artikkelen fortsetter under annonsen

ANNONSE



Lenovo





Prisen for årskort øker fra 1.000 til 1.300 kroner.

— Her er det viktig å poengtere at den nye prisen inkluderer to biler og at de kan brukes samtidig, sier Svenkerud.

Prisen for sesongkort (skisesongen/sommersesongen) øker fra 650 til 800 kroner.

— **Hvorfor 25 til 30 prosent økning, Svenkerud?**

— Da vi innførte registreringsbom i 2018 gikk prisen for årskort ned fra 1.100 til 1.000 kroner – og du kunne bare bruke en bil om gangen, sier Svenkerud og understreker:

— **Vi har fortsatt lave priser. Bommene våre har en samlet omsetning på tre millioner kroner i året. Vegkostnadene er på det dobbelte.**



BESTYRER: Magne Svenkerud leder Vang Almenning. FOTO: FRANK BRANDSÅS